

©
 Government of Kerala
 കേരള സർക്കാർ
 2011



Reg. No. രജി. നമ്പർ
 KL/TV(N)/12/2009-2011

KERALA GAZETTE

കേരള ഗസറ്റ്

EXTRAORDINARY

അസാധാരണം

PUBLISHED BY AUTHORITY

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്

Vol. LVI വാല്യം 56	Thiruvananthapuram, Friday തിരുവനന്തപുരം, വെള്ളി	28th October 2011 2011 ഒക്ടോബർ 28 6th Karthika 1933 1933 കാർത്തികം 6	No. നമ്പർ	} 2057

കേരള സർക്കാർ

തദ്ദേശ സ്വയംഭരണ (ഇഎം) വകുപ്പ്

വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ 41344/ഇഎം3/2011/തസ്വഭവ.

തിരുവനന്തപുരം, 2011 ഒക്ടോബർ 19.

1994-ലെ കേരള പഞ്ചായത്ത് രാജ് ആക്റ്റിലെ 4-ാം വകുപ്പ് (2)-ാം ഉപവകുപ്പ് (ഡി) ഖണ്ഡപ്രകാരം നൽകപ്പെട്ട അധികാരം വിനിയോഗിച്ച് 2010 ജൂലൈ 2-ാം തീയതിയിലെ സർക്കാർ ഉത്തരവ് (അച്ചടി) 139/2010/തസ്വഭവ നമ്പർ ആയി പുറപ്പെടുവിച്ചതും, 2010 ജൂലൈ 2-ാം തീയതിയിലെ 1490-ാം നമ്പർ കേരള അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ എസ്.അർ.ഒ. നമ്പർ 659/2010-ാം നമ്പരായി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച തുമായ വിജ്ഞാപനം ഭാഗികമായി ഭേദഗതി ചെയ്തുകൊണ്ട് പോത്തൻകോട് ബ്ലോക്ക് പഞ്ചായത്തിന്റെ പേര് കഴക്കൂട്ടം ബ്ലോക്ക് പഞ്ചായത്ത് എന്നാക്കി മാറ്റുന്നതിന് കേരള സർക്കാർ ഉദ്ദേശിക്കുന്ന വിവരം ഇതിനാൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നു.

പ്രസ്തുത നിർദ്ദേശങ്ങൾ ഈ വിജ്ഞാപനം പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്ന തീയതി മുതൽ പതിനഞ്ചു ദിവസം തികയുന്ന തീയതിക്കോ അതിനുശേഷമോ പരിഗണനയ്ക്കെടുക്കുന്നതാണെന്നും, പ്രസ്തുത നിർദ്ദേശങ്ങളെ സംബന്ധിച്ച് മേൽപ്പറഞ്ഞ തീയതിക്കോ, അതിനുമുമ്പോ ഏതെങ്കിലും വ്യക്തികളിൽ നിന്നോ, തദ്ദേശ സ്വയംഭരണ സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നോ ലഭിച്ചേക്കാവുന്ന ആക്ഷേപങ്ങളും നിർദ്ദേശങ്ങളും ഏതെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ അവ സർക്കാർ പരിഗണനയ്ക്കായി എടുക്കുന്നതാണെന്നും

ഇതിനാൽ അറിയിക്കുന്നു. അത്തരം ആക്ഷേപങ്ങളും നിർദ്ദേശങ്ങളും ഗവൺമെന്റ് പ്രിൻസിപ്പൽ സെക്രട്ടറി, തദ്ദേശ സ്വയംഭരണ (ഇഎം) വകുപ്പ്, ഗവൺമെന്റ് സെക്രട്ടേറിയറ്റ് (അനക്സ്), തിരുവനന്തപുരം എന്ന വിലാസത്തിൽ മേൽപ്പറഞ്ഞ തീയതിക്കകം അയച്ചുതരേണ്ടതാണ്.

ഗവർണ്ണറുടെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം,

ജെയിംസ് വർഗ്ഗീസ്,

ഗവൺമെന്റ് പ്രിൻസിപ്പൽ സെക്രട്ടറി.

GOVERNMENT OF KERALA

Local Self Government (E.M.) Department

NOTIFICATION

No. 41344/EM3/2011/LSGD. *Dated, Thiruvananthapuram, 19th October, 2011.*

In exercise of the powers conferred by clause (d) of sub-section (2) of section 4 of the Kerala Panchayat Raj Act, 1994 (13 of 1994) and in partial amendment to the notification issued under G. O. (P) No. 139/2010/LSGD and published as S. R. O. No. 659/2010 in the Kerala Gazette Extraordinary No.1490 dated, 2nd July 2010, the Government of Kerala hereby publish their intention to change the name of Pothencode Block Panchayat as Kazhakuttom Block Panchayat.

Notice is hereby given that the said proposal will be taken up for consideration on or after 15 days from the date of publication of this notification and any person concerned with or who may be affected by the proposed notification for the purpose shall submit his objection or suggestion, if any, in writing to the Principal Secretary to Government, Local Self Government (EM) Department, Secretariat (Annex), Thiruvananthapuram on or before the specified date.

By order of the Governor,

JAMES VARGHESE,

Principal Secretary to Government.